伊万里市消防団条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和５年３月２３日

                      伊万里市長 深 浦 弘 信

伊万里市条例第１０号

   伊万里市消防団条例の一部を改正する条例

 伊万里市消防団条例（昭和３８年条例第２３号）の一部を次のように改正する。

別表中

「

副団長 年額 ５万９，８００円

分団長 年額 ４万４，７００円

副分団長 年額 ２万６，２００円

部長 年額 １万８，６００円

班長 年額 １万２，３００円

団員 年額 １万１，６００円

                           」

を

「

副団長 年額 ６万９，０００円

分団長 年額 ５万５００円

副分団長 年額 ４万５，５００円

部長及び班長 年額 ３万７，０００円

団員 年額 ３万６，５００円

                           」

に改める。

附 則

この条例は、令和５年４月１日から施行する。